

آمریکا کشور ضد زن!



۵۵ زن آمریکائی ، در عرصه سیاست تنها
«سیاهی لشکر» است .
۷۵۵ در صد قدرت خرید آمریکا در
دست زنان است ، اما همه چیز را میخرند ،
مگر خوشبختی را !
۶ اکثر آمریکائیان ، حتی حاضر نديك
مرد سیاهپوست را بعنوان رئیس جمهوری
پذیرند ، اما يك زن سفید پوست را هرگز!
معمولا وقتی زنها دچار مشکلی در زندگی
می شوند ، حسرت همجنسان آمریکائی خود را
می خورند ، البته حسرت آن تصویر فلاپی زن
آمریکائی را که فقط از خلال سوپر سواپدات
فیلمهای سینمایی می شناسند و می بینند که چگونه
بشت رانانومبیلهای آخرین مدل و عظیم نشسته
است و از مناظر زیبا بهره می برد ، یا در يك
یوتیک ، با درو دیوارهای تماما سفید و تن
صورتی اشنکترین لباسها را انتخاب می کند...
بسیاری از زنها با خود می اندیشند که

۵۵ زن آمریکائی با میلیاردها دلار ثروتی که در اختیار زنان
آمریکائی است ؛ آنها می توانند همه چیز را
بخرند ، حتی خوشبختی را !
ولی پس از خواندن کتاب خانم «بتی فریدن»
جامعه شناس و مردم شناس آمریکائی ، دیگر
هیچ زنی هرگز آرزوی داشتن زندگی يك زن
آمریکائی را نخواهد کرد . زن آمریکائی یکی
از بدبختترین زنهاي روی زمین است ، و حتی
رفاه اقتصادی اش ، این بدبختی را فزون تر میکند .
کتاب خانم «بتی - فریدن» منعکس کننده طرز
فکر بسیاری از این زنهاي آمریکائی است .
طبق نوشته نویسنده کتاب ، زن جوانی می گوید:
«من بچه هام را ، شوهرم را دوست دارم و
بجانه ام عشق می ورزم ، هیچ مشکلی هم ندارم
که بتوانم آن را مشخص کنم و نام ببرم ، ولی
خویش را درمرز ناامیدی می بینم ، همه چیز

را امتحان کرده‌ام تا این احساس نومی‌دی و او در يك عضو سازنده يك تولیدکننده، یا حامی خودم از بین ببرم: باغبانی، گندوژی، کتاب، بویا برای تعمیر مسر جامعه. در آمریکا زن خواندن... ولی همه اینها احساس غلام را البته بخواند یک مصرف کننده، از همه نوع آزادی در درون من اغراضی می دهد...

● زن آمریکائی و سیاست

زن آمریکائی، برعکس آنچه شایع است چندان هم يك «زن اجتماعی» نیست. در واقع، او بیشتر يك مصرف کننده است و سرمایه داری آمریکائی هم همین را می خواهد، اگر زن در مسائل اجتماعی و سیاسی دخالت مؤثری ندارد، چه بالك؟ بخرد و مصرف کند. بخرد و دور بیندازد، همین کافی است. سینه زن آمریکائی تا چندان در زندگی سیاسی و اجتماعی جامعه اش شرکت می کند.

خانم «مارگارت» میده شوینده و حمامه شش مشهور آمریکائی چندی پیش در باره جامعه آمریکا و زن آمریکائی نوشت:

ظاهراً آمریکا درهای آزادی را برای زنها گشوده است ولی در واقع هر قدمی که این زنان در راه آزادی خود برمی دارند و بتصور خودشان به موفقیت نیز برسند، شروع يك تراژدی تازه است برای زن آمریکائی.

بسیاری از زنهاى شرق و غرب تصور میکنند که زن آمریکائی آزادترین زن دنیاست، ولی با دیده که برای این زن مفهوم آزادی چیست؟ منظور کلی آزادی يك زن در جامعه اش نمی تواند جدا از معیارهای آن جامعه باشد در يك جامعه سرمایه داری زن مدد چهار چوب همان معیارهای سرمایه داری آزادی دارد، نه بعنوان این درجه نویست، و زن را فقط بعنوان يك کالا

يك وسیله اعتبار، که بیشتر جنبه لوکس و زن در مجلسشورا (کنگره) و ۱۰ زن در مجلس فائزى دارد و يك «شینی جنسی» پذیرفته اند سابقه آن نماینده مردم راه یافته اند یعنی در مجموع و متأسفانه اکثر زنها نیز بدون اینکه آگاهی فقط ۲۰ تا بیستگان آمریکازن بوده اند در ۱۹۷۳ همگی از این مسئله داشته باشند: داوطلبانه فقط يك زن سناتور و ۱۴ نماینده زن در مجلس خود را در اختیار سیستم اعتبار و بردگی قرار آمریکا وجود داشت. گرچه در آمریکا ۸۵ هزار دایه اند. کشوری که سنگ آزادی زن را به سینه زن، کارمند دولت هستند، ولی فقط ۱۴۷ تن می زند، در عمل، توجهی به مسئله «حقوق از آنها موفق به اخذ پستهای مهم گشته اند» مساوی بین زن مرده شماره در حالیکه ۵۳ درصد یعنی غنظور ۱۰ درصد این زنها، از سال ۱۹۲۰ جمعیت آن را زنان تشکیل میدهند.

● زنان در کنگره و سنای

از سال پیش زن آمریکائی با اصطلاح حق آزادی رای را پیدا کرده و بدون خود آمریکائیها هم «حقوق برابر با مردان» دست یافته، فقط ۶۹ (نقل و تلخیص از مجلات هنکی) شده بودند!

دنیاله: همایش مطبوعات

اولاً: بزرگی مسئولیت شما در اجتماع بر مراتب بالاتر از مختصر نفع مادی است که از تأخیرهای تیز از ممکن بود نصیبان گردد.

ثانیاً: جمعی از حقیقت یویان که تاکنون از خرید چنان روزنامه با مجله خودداری میکردند و نمیدانند آنان هم بسیار است و قتی خواسته خود را در نشریهها دیدند روشن است که بخرید آنها را و خواهند آورد.

ثالثاً: زمائیکه صاحبان مطبوعات با درج مطالب ارزنده مردم را به حقائق آشنا کردند همان اشخاصی که سابقاً طالب حرفهای بی ارج بودند تغییر روش داده و بهترین خریداران مطبوعات خواهند شد.

رابعاً: دانشمندان و فضلائى هستند که بطور رایگان حاضرند برای شما مقالات ارزنده و مطالب آموزنده و دینی، سیاسی و اقتصادی... ارسال دارند تا جبران کسبدهای دیگر بشود.